

Selahattin GEZER



İhanet kasırgası...

BİR kasırga; ihanet kasırgası kıştan önce bizleri kaskatı ediyor... Hangisini yazacaksın ki? Seçim yaklaşıyor bir yerlerden yine düğmeye bastılar; Akdeniz'de Suriye'de dönen fırladıklardan şuurumuz uzaklaşsın ve küresel köpekler rahat yol alsın diye saldırı üstüne saldırı düzenlemekteler... **Yumuşak ama şerefli karnımızı biliyorlar, hep orayı hedefliyorlar; Ezan, bayrak, mukaddesat...**

Dünyada hiçbir ülke kendi içinde bizimki kadar hain barındırmaz! Haçlılar bunları bizim içimize bilinçli şekilde koyarak defolup gitmişler... **Soyadı Kanunu'nun bu memlekete verdiği en büyük zarar; içimizde bizden olmayan Bizans çocuklarına Türk ve Müslüman ismi verilerek kripto bırakılmalarıdır...**

Evet, Ortadoğu ve Akdeniz'in zenginliklerinin rahatça talan edilmesi için bizim kucağımıza hassas olduğumuz mevzuların pimini çekip atan gâvur oğlu gâvurlar, **hassasiyetimizi çok iyi biliyorlar...** Asıl acı olan; bu Siyonist haçlı köpeklerinin oyununa içerden birilerinin gönüllü şekilde maşa olmalarıdır...

Bu ülkede çoğunluğun ve bu toprakların gerçek sahiplerinin ne düşündüğü hiç önemli değil, İstanbul'un ve batının düşünce feodalleri her hakkın sahibi olarak kendilerini gördükleri için "Biz nasıl istersek öyle davranıp, öyle inanacaksınız" derdindeler...

Evet, dediğim gibi hangisini yazsan yine bir şeyler eksik kalır. Ezandan rahatsız

yine bir şeyler eksik kalır. Ezandan rahatsız olan CHP'li Öztürk Yılmaz' mı? 15 Temmuz Kahramanlarına hakaret edip yine maaş almaya devam edecek olan Saadet Partili Cihangir İslam'ı mı? Katıldığı canlı yayında **"Elimize fırsat geçse yine dindarların ağzından burnundan getirerek çok mağdur edeceğiz, camilerinizi yine ahır edeceğiz"** türünden laflar eden Mine Kırıkkanat'ı mı?

Bitti mi? Hayır, hiç biter mi! Uganda'nın başkenti Kampala Büyükelçisi Sedef Yavuzalp'in 29 Ekim resepsiyonunda Truvalı Helen kostümü giyinmesi ve büyükelçilik kâtibinin Jül Sezar özentisi ile boy göstermesi ne kadar acı, gülünç ve düşündürücü bir hadise.

Başka bir saldırgan ise evlilik müessesinin temellerini sapık düşünce ile dinamitlemek istiyor. "Eş değiştirmek evliliğin ömrünü uzatabilir" diyerek domuzları bile utandıran yazar ve şair Cezmi Ersöz'ün ilhamlarının ne olduğu bu arada anlaşılmuş oldu...

Ne dedi Kılıçdaroğlu.. "Muğla'nın dibine köşesine belediye okullar ve kreşler açtı hatta birisinin açılışına ben de katıldım" dedi. Onun yalanına yerel basın bile itiraz etmiş, çünkü böyle bir şey yoktur. CHP Milletvekili Tuncay Özkan, **"Marmarayı Bülent Ecevit yaptı"** demedi mi? Yarın öbür gün yeni İstanbul Havalimanını da CHP yaptı diyecekler...

Tüm bu yayılım ateşleri CHP değişti diyenlere kapak olsun! Yahu CHP değişmez; aslı ne ise o olmakta kararlı ve azimli devam etmekte...

Türk ve Müslüman olan CHP'li kardeşlerime sesleniyorum: CHP yönetiminin ve malum çevrelerin değerlerimize saldırmasına ve sadece yalan üretmesine senin de yüzün kızarıyordur. Hatta bu kadar dinsizlik de olmaz deyip, isyan ediyorsundur... Gel kardeşim bu vatana bir iyilik yap; bu CHP taraftarlığına, seni mahçup eden bu tutkularına bir fermuar çek. Bunlar saldırılarına ve hele hele yalanlarına artan taziykle devam edecekler. Gel geçmişe de kefarete olacak bir duruş sergile, milleti bu illetten kurtar!